
r

V Kupní smlouva podle obchodního zákoníku

I. Smluvní strany

Kupující:
Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace
Dvořákova 1594/19
66902
Znojmo
IČ: 00055301
DIČ: CZ00055301
Zastupuje: Ing. Josef Brouček - ředitel školy

Prodávající:
IdentCORE s.r.o.
Horní Česká 248/19
669 02 Znojmo
IČ: 01755536
DIČ: CZ01755536
Zastupuje: Ing. Radim Petříček - jednatel společnosti

II. Předmět plnění

PC sestava (3 kusy)
Intel Pentium G4560
GIGABYTE H110M-S2H
CRUCIAL Ballistix Sport DDR4 8GB 2400MHz, Single Ranked x8
WD Green SSD 3D NAND 120GB
ASUS DRW-24D5MT černá, bulk
SilentiumPC Brutus MID Pure Black
zdroj 400w 80+
Microsoh Windows 10 Home 64bit CZ OEM

Notebooky (2 kusy)
Lenovo IdeaPad 320 15 (80XL0362CK) + brašna

Tiskárna
Brother HL-L2312D

Mulifunkční tiskárna
Brother MFC-L2712DN

Drobné IT vybavení
Netgear GS105GE
Genius SP-HF SODA
ADATA Superior Series S102 Pro 64gb šedý

1/3



III. Kupní cena

Cena je stanovena ve výši 66.500 KČ (šedesát šest tisíc pět set) s DPH. Viz příloha č. l.
F

l

IV. Doba plnění

Prodávající je povinen dodat zboží uvedené v této smlouvě na adresu kupujícího v době
od 12. 3. 2018 do 23. 3. 2018. Prodávající dodá zboží v dohodnutém čase s kupujícím.
Prodávající si vyhrazuje právo od dodání zboží odstoupit. O této skutečnosti musí prodávající
kupujícího informovat písemně, případně e-mailem.

V. VŠeobecné dodací podmínky

Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho zaplacením prodávajícímu. Zaplacení kupní ceny
prodávajícímu bude provedeno dle pokynů na vystavené faktuře. Prodávající je oprávněn
fakturovat kupní cenu až po dodání zboží a fakturu vystaví do 5 dnů po dodání zboží. Faktura
musí obsahovat označení faktury a její číslo, firmu (obchodní jméno) a sídlo obou smluvních
stran, uvedení množství dodaného zboží, bankovní spojení na prodávajícího, cenu dodaného
zboží, fakturovanou částku, údaj o splatnosti faktury. Kupující je povinen zaplatit fakturu do
14 dnů od jejího doručení. Kupující je oprávněn fakturu neprodleně vrátit, pokud obsahuje
nesprávné cenové údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí.

VI. Záruka

Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek,
které jsou stanoveny zákonem č. 513/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů - Obchodním
zákoníkem.

VII. Smluvní pokuta, úroky z prodlení

Smluvní strany považují za podstatné porušení smlouvy nedodání zboží ani do 14 dnů po
uplynutí dodací lhůty. Dále nedodání náhradního zboží podle záručních podmínek do 30 dnů
po vrácení vadného zboží. Pokud nedodá prodávající zboží ani do 14 dnů po uplynutí dodací
lhůty, má kupující nárok na odstoupení od smlouvy. O této skutečnosti musí být prodávající
informován písemně.

Pokud kupující nezaplatí kupní cenu stanovenou v této smlouvě včas (dle podmínek této
smlouvy), je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,1 % za každý den
prodlení.

VIII. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen v písemné formě číslovaných dodatků.
Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, oba s platností originálu s tím, že podpisy
oprávněných zástupců smluvních stran budou učiněny na poslední straně smlouvy. Tato

2/3



l

l
smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto
smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné
vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Toto stvrzují svými
podpisy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Ve Znojmě dne 5. 3. 2018
K

prodávající

3/3


